DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCLEROSE TUBEROSA E
ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO: UM ESTUDO DE CASO À LUZ DA
PSICOPEDAGOGIA de autoria de TONICHA DE AQUINO BEZERRA, WILMA ALVES
NOBREGA, MARIANE BEZERRA NÓBREGA, RODRIGO LEITE FARIAS DE ARAÚJO, foi
publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br

http://mail.editorarealize.com.br